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BULAġ BAZLI ÖNLEMLER (BBÖ) 

ACĠL DURUM EYLEM PLANI 

 

BBÖ planın uygulanmasında ve acil durumlarda Müdür Yardımcısı Faruk AYDIN, Faruk 

AYDIN’ın okulda bulunmadığı durumlarda Covid 19 Pandemi Koordinasyon Ekibi üyeleri sorumlu 

olmakla beraber,  alınan önlemlere riayet edilmesinden tüm kuruluĢ personeli ve kuruluĢla temas 

halinde olan tüm paydaĢlar sorumludur. Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi sınırları içerisinde 

Ģüpheli bir Covid 19 vakası olması halinde yapılacak olan faaliyetlerde uygulanır. Bu planda yer 

alan Ģartlar dıĢında MEB ve diğer yetkili otoritelerce belirlenen kurallara (sosyal mesafe, kapasite, 

KKD kullanımı, izolasyon ve diğer hijyen ve sanitasyon) uyulması esastır.  

Millî Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Dünya Sağlık Örgütü vb. otoritelerce belirlenen 

güncel kurallar takip edilmeli ve uygulanmalıdır. BulaĢ Bazlı Önleyici planlar COVID-19 Yönetim 

sürecinde önemli bir baĢlıktır. Tüm süreç tedbirleri bu planda ana baĢlıklarda ifade edilmiĢtir. Bu 

kapsamda aldığımız önleyici ve sınırlandırıcı tedbirler Ģunlardır;  

1. Salgın Acil Durum Sorumlusu BelirlenmiĢtir ve ĠletiĢim Ağı OluĢturulmuĢtur.  

2. Acil Durum Planı ve Risk Değerlendirmesi YapılmıĢtır.  

3. Salgının Yayılmasını Önleyici Tedbirler AlınmıĢtır.  

4. Atık Yönetim, Temizlik ve Hijyen SağlanmıĢtır.  

5. Uygun KiĢisel Koruyucu Donanımlar Kullandırılmaktadır.  

6. Toplantılar, Derslikler ve Toplu Kullanım Alanları ile Ġlgili Tedbirler AlınmıĢtır.  

UYGULANAN MÜDAHALE YÖNTEMLER:  

1. Okulumuzda COVID-19 Sorumlusu Müdür Yardımcısı Faruk AYDIN’dır. COVID 

Koordinasyon Ekibimiz okulumuz öğretmenleri arasından seçilmiĢtir. Recep Dülger, Arzu ASAN, 

Tayfur Ozan GERZO, Ziya ÖZBEK, Akın DEDE, Melih DOĞAN, Sezer KARAKAġ, Zehra 

DĠLSĠZOĞLU, Münir YĠĞĠT, Mahmut ÜNEY, Ufuk ÇAKIR olarak belirlenmiĢtir. Yönetim 

ekibimiz altı kiĢi seçilmiĢ olup tüm okulumuzdaki çalıĢanlarımız paydaĢlarımız bireysel 

sorumluluklarının da farkındadır. Ġç ve dıĢ iletiĢim formlarımız oluĢturulmuĢtur. Olası Ģüpheli 

durumda güvenlik görevlisi personelimiz ve COVID ekibimiz koordineli olarak tüm okul 

paydaĢlarımızla iletiĢim sağlamaktadır. ĠletiĢim ağımız whatsapp üzerinden iletiĢim kurulmaktadır. 

SEKÖ planımızda ayrıntılı olarak belirtilmiĢtir.  

2. COVID-19 risk değerlendirme planımız hazırlanmıĢtır. Tüm riskler değerlendirilerek 

önlemleri alınmıĢtır.  
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3. Salgının önleyici tedbirleri KKD Kullanımı ve el dezenfektanları en baĢroldedir. Ayrıca 

tüm alanlarımız ile ilgili çalıĢmalarımız ayrıntılı olarak SEKÖ planımızda da belirtilmiĢtir. 

Okulumuz giriĢ çıkıĢlarında tüm ziyaretçiler kayıt altına alınmaktadır. Temassız ateĢ ölçer 

cihazlarımızla kiĢilerin ateĢleri ölçülmektedir. 

 Mescit, kantin, çay ocağı, derslikler, wc’ler, idare odaları, rehberlik servisleri, izole odası ve 

diğer kullanım alanlarında el dezenfektanları bulunmaktadır. Ayaklı el dezenfektanları üzerinde 

asılı 14 kural afiĢi bulunmaktadır. 14 kural afiĢ aba bina katlarda, atölyelerde, tuvaletlerde ve açık 

alanda muhtelif yerlerde asılıdır. Yerlerde 1,5 m sosyal mesafe, maske kullanın vb. uyum kuralları 

çizimlerimiz/stikırlarımız mevcuttur.  

 Mescit: Ortak kullanılacak tüm eĢyalar toplatılmıĢ, kiĢiler tek kiĢi olmak kaydı ile kendi 

seccadelerini kullanarak ibadetlerini sırayla belirlenen kurallar çerçevesinde yapacaklardır. Gerekli 

havalandırma iĢlemleri sürekli olarak yapılmaktadır.  

 Kantin: Kantinimiz kapalıdır. Açılacak olursa öğrencilerimizin sosyal mesafe kuralına 

uymaları sağlanarak sıra ile yiyecek alımı nöbetçi öğretmenler tarafından kontrol edilerek 

yapılacaktır. Tedarikçilerden alınan malzemeler gerekli dezenfekte iĢlemleri sağlandıktan sonra 

öğrencilerin alabileceği alana bırakılacaktır. Ambalajlı ürünlerin dezenfektesi sürekli yapılacaktır.  

 Çay Ocağı: okulumuz çay ocağı kullanılmamaktadır. KiĢiler tek içimlik küçük plastik su 

ĢiĢeleri içindeki su dıĢında yiyecek içecek tüketimi yapılmamaktadır.  

 Tuvaletler: YetiĢkin ve öğrenci tuvaletleri her teneffüs sonrası yıkanacak ve her öğlen ve 

akĢam dezenfekte edilecektir. Öğrencilerin tuvaletlerde kalabalık oluĢturmamasını nöbetçi 

öğretmenler ile sağlayacağız.   

 Derslikler: Derslikler hibrit modeline göre düzenlendi ve her çocuk aynı yere oturmak 

kaydı ile oturma düzenleri öğretmeneler tarafından yapılarak sınıf içerisine asılacaktır.  

 Ġdare Odaları: Hizmetli personellerimiz her öğle arası ve akĢam kapı kollarını ve gerekli 

kirlenmiĢ alanları temizlemektedir. Havalandırma iĢlemleri sık sık tüm kapalı alanlarda 

yapılmaktadır.  

 Rehberlik Servisi: Hizmetli personellerimiz her saat baĢı kapı kollarını ve gerekli kirlenmiĢ 

alanları temizlemektedir. Havalandırma iĢlemleri sık sık tüm kapalı alanlarda yapılmaktadır.  

 Ġzole Odası: Ġzole Odası her daim olası vaka tespitine, Ģüphesine hazır Ģekilde 

bekletilmektedir. Hizmetli personellerimiz dezenfektan iĢlemlerini sıklıkla yapmaktadır.  

 Öğretmenler Odası: Toplu kullanım alanlarında olduğu gibi ortak eĢya kullanım 

alanlarında dezenfektan araçları bulunmaktadır. Ziyaretçi kabul edilmemektedir. Sık sık 

havalandırma iĢlemlerini gerçekleĢmektedir. Ortak bilgisayar, kitap kullanımlarında ise araçların 

yakınına bırakılan el dezenfektanları ile hijyen sağlanmaktadır.  

  Konferans Salonu: Sosyal mesafe kuralına uygun olarak oturma düzeni oluĢturulmuĢ ve 

gerekli ortam dezenfeksiyonu yapılmaktadır. Tüm koridor ve konferans salonu içinde el 

dezenfektan cihazlarımız mevcuttur.   

 Salgın hastalık belirtileri (ateĢ, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı vb.) olan veya 

temaslısı olan öğretmen, öğrenci ya da çalıĢanlara uygun KKD (tıbbi maske vb.) kullanımı ve 

izolasyonu sağlanmaktadır ve olası vaka tespitinde iĢleyiĢ;  

 

ÖĞRENCĠ ĠSE;  

 Güvenlik görevlisi KKD ekipmanlarını giyinerek öğrencimizi Ġzole Odasına karantinaya 

alacaktır. Öğrencimize maske, siperlik, eldiven takılarak, diğer hijyen ve güvenlik önlemleri de 

alınarak izole odaya çıkartılacaktır. 
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Müdür Yardımcısı Faruk AYDIN’a haber verecektir. Okul idaresi tarafından iletiĢim 

planında olduğu gibi tüm paydaĢlara haber verilerek okul sistemli olarak korunacaktır.  

 Öğrencinin bulunduğu sınıfı derhal boĢaltılacaktır.  

 Öğrenci ile teması bulunanların ateĢini ölçülecektir.  

 AteĢi olan veya diğer belirtileri gösterenleri de maske siperlik eldiven kullanarak 

izole odaya alınacaktır.  

 Öğrencinin bulunduğu sınıfı boĢaltarak 24 saat boyunca havalandırılacaktır.  

 Havalandırma iĢlemi sonrasında sınıf uygun malzemelerle dezenfekte edilecektir.                

( Detaylı bir Ģekilde su ve deterjanla temizlenerek, 1:10 oranında sulandırılmıĢ 

çamaĢır suyu içeren solüsyonla silinecektir.)   

 Öğrenci velisine ve sağlık kuruluĢuna haber verilecektir.  

 Veli geldiğinde sağlık kuruluĢundan gelecek kiĢiler gelmesini bekleyerek ilgili 

kiĢilere veli bilgisi dahilinde teslim edilecektir.  

 Öğrencinin 14 gün boyunca evde karantinada kalması ve okula gönderilmemesi 

konusunda veli bilgilendirilecektir.  

 Kullanılan KKD’ler çöp poĢeti içerisine koyulup ağzı bağlandıktan sonra okul 

dıĢarısındaki Tıbbi Atık Kutusuna atılacaktır.  

 Öğrenciyle teması olan kiĢinin ellerini 20 sn. boyunca kurallara uygun Ģekilde 

ellerini dezenfekte etmesini sağlanacaktır.  

 Öğrencinin bulunduğu sınıf velilerine, Ġl/Ġlçe MEM ĠSG Birimlerine ve bulaĢıcı 

hastalıklar birimlerine konuyla ilgili bilgi verilecektir.  

 

YETĠġKĠN ĠSE;  

 

 Müdür Yardımcısı Faruk AYDIN’a haber verecektir. Okul dıĢında ise kiĢi acil 

toplanma alanında 2m’lik uzaklıkta etrafı çevrilerek sağlık kurulusundan gelecek 

kiĢiler beklenilecektir. Eğer okul binası içinde karĢılaĢılan bir vaka ise Güvenlik 

görevlisi KKD ekipmanlarını giyinerek Ģüpheli kiĢiyi Ġzole Odasında karantinaya 

alacaktır.  

 ġüpheli maske, siperlik, eldiven takılarak, diğer hijyen ve güvenlik önlemleri de 

alınarak izole odasında bekletilecektir. Okul idaresi tarafından iletiĢim planında 

olduğu gibi tüm paydaĢlara haber verilerek okul sistemli olarak korunacaktır.  

 ġüpheli ile teması bulunanların ateĢini ölçülecektir.  

 ġüphelinin bulunduğu/ çalıĢtığı alanı boĢaltarak 24 saat boyunca havalandırılacaktır.  

 Havalandırma iĢlemi sonrasında alanı uygun malzemelerle dezenfekte edilecektir.               

( Detaylı bir Ģekilde su ve deterjanla temizlenerek, 1:10 oranında sulandırılmıĢ 

çamaĢır içeren solüsyonla silinecektir.) 

 Sağlık kuruluĢuna haber verilecektir. ġüphelinin sağlık ekiplerince okul dıĢına 

çıkarılmasından sonra kullanılan KKD’leri çöp poĢeti içerisine koyup ağzı 

bağlandıktan sonra okul dıĢarısındaki Tıbbi Atık Kutusuna atılacaktır.   
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 ġüpheliyle teması olan kiĢinin ellerini 20 sn. boyunca kurallara uygun Ģekilde 

ellerini dezenfekte etmesini sağlayacaktır.  

 Ġl/Ġlçe MEM ĠSG Birimlerine ve bulaĢıcı hastalıklar birimlerine konuyla ilgili bilgi 

verilecektir.  

4. KKD’lerin uygun Ģekilde (Örneğin COVID-19 için, ilk önce eldivenler ve elbisenin 

çıkarılması, el hijyeni yapılması, sonra göz koruması çıkarılması, en son maskenin çıkarılması ve 

hemen sabun ve su veya alkol bazlı el antiseptiği ile ellerin temizlenmesi vb.) çıkarılmaktadır. 

Okulun tüm açık ve kapalı alanları dezenfeksiyon iĢlemi ile temizlenmektedir. Havalandırma 

iĢlemleri sürekli her saat baĢında yapılmaktadır. Salgın hastalık belirtileri olan kiĢinin vücut 

sıvılarıyla temas eden eldivenleri ve diğer tek kullanımlık eĢyaları tıbbi atık olarak kabul edilerek 

uygun Ģekilde bertaraf edilecektir. Tüm alanların kullanımı SEKÖ planımızda belirtilmiĢtir.  

5. Uygun kiĢisel koruyucu donanımları tüm personele verilmiĢtir. Maske, Eldiven, siperlik 

en öncelikli zorunlu koruyucu ekipmanlarımızdır. Atık yönetiminde tek kullanımlık koruyucu 

tulumlarda kullanılmaktadır. Kullanılan malzemeler tekrar kullanılmamaktadır. KiĢisel Koruyucu 

ve Donanımlar iĢlem bittikten sonra verilen talimatlara göre imha edilmektedir.  

6. Toplu kullanım alanları sürekli olarak dezenfekte edilmektedir. Havalandırma sistemleri 

kontrol ettirilerek temas edilen alanlar hizmetli personel tarafından silinmektedir. Sosyal mesafe 

kuralına uyarak oturma düzenleri sağlanmaktadır. Maskesiz katılım söz konusu değildir. El 

dezenfektanları salonların giriĢlerinde bulunmaktadır. Sağlık bakanlığının belirlediği 14 kural uyarı 

levhalarımız ve el dezenfeksiyonu uyarı levhalarımızda asılıdır.   

 

 

 

         Faruk AYDIN                                                           Ġrfan KARAÇAYIR 

    Covid 19 Sorumlusu                                                           Okul Müdürü 

  


